
UCHWAŁA NR XXII.145.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r, poz. 713 i poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI.104.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 49 628 473,42   zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie: 45 170 914,88 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie: 4 457 558,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2)  w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości: 49 420 195,42 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości: 43 484 926,62 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości: 5 935 268,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r. na kwotę: 5 834 268,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie: 604 000,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów: 812 278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie: 
1 905 147,52 zł: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 319 628,52 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 585 519,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 5”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2019 r., poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; 

z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 665 700,08 0,00 10 200,00 675 900,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 000,00 0,00 10 200,00 24 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 0,00 10 200,00 24 200,00 

750   Administracja publiczna 110 408,84 0,00 1 388,00 111 796,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 122,84 0,00 1 388,00 53 510,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 122,84 0,00 1 388,00 53 510,84 

801   Oświata i wychowanie 1 199 586,55 0,00 5 000,00 1 204 586,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

452 601,24 0,00 0,00 452 601,24 

 80101  Szkoły podstawowe 212 302,63 0,00 5 000,00 217 302,63 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.145.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

142 841,57 0,00 0,00 142 841,57 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 12 542 802,82 0,00 2 136 614,00 14 679 416,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 486 500,00 0,00 1 308 024,00 9 794 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 486 500,00 0,00 1 308 024,00 9 794 524,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 595 400,00 0,00 810 370,00 4 405 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 595 400,00 0,00 810 370,00 4 405 770,00 

 85504  Wspieranie rodziny 354 100,00 0,00 18 220,00 372 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

354 100,00 0,00 18 220,00 372 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 318 620,00 0,00 30 000,00 1 348 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 42 987 712,88 0,00 2 183 202,00 45 170 914,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 984 739,68 0,00 0,00 1 984 739,68 

 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 2



majątkowe 

majątkowe razem: 4 457 558,54 0,00 0,00 4 457 558,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 233 434,43 0,00 0,00 1 233 434,43 

 

Ogółem: 47 445 271,42 0,00 2 183 202,00 49 628 473,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 218 174,11 0,00 0,00 3 218 174,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 996 500,08 746 500,08 746 500,08 7 785,60 738 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 500,08 744 500,08 744 500,08 7 785,60 736 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 10 000,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 257 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 702 100,08 702 100,08 702 100,08 7 785,60 694 314,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 100,08 697 100,08 697 100,08 7 785,60 689 314,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 621 176,55 621 176,55 621 176,55 0,00 621 176,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 176,55 616 176,55 616 176,55 0,00 616 176,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 398 733,10 264 484,96 264 484,96 0,00 264 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 248,14 4 134 248,14 932 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 024,79 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 024,79 343 024,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 816 757,89 339 484,96 339 484,96 0,00 339 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 272,93 4 477 272,93 932 535,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 612,99 17 612,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 612,99 17 612,99 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 612,99 17 612,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 612,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 612,99 17 612,99 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 370 048,10 264 484,96 264 484,96 0,00 264 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 563,14 3 105 563,14 621 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 411,80 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 411,80 325 411,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770 459,90 339 484,96 339 484,96 0,00 339 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 974,94 3 430 974,94 621 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 484,96 66 484,96 66 484,96 0,00 66 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 484,96 56 484,96 56 484,96 0,00 56 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.145.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 484 563,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 563,14 2 484 563,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 411,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 411,80 325 411,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 809 974,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 974,94 2 809 974,94 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 469 353,00 469 353,00 462 353,00 308 041,19 154 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 353,00 484 353,00 477 353,00 308 041,19 169 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 469 353,00 469 353,00 462 353,00 308 041,19 154 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 353,00 484 353,00 477 353,00 308 041,19 169 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 89 000,00 74 000,00 74 000,00 59 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 74 000,00 74 000,00 59 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 894 543,54 4 878 775,94 4 495 364,94 3 565 731,97 929 632,97 0,00 383 411,00 0,00 0,00 0,00 15 767,60 15 767,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 965,79 -11 965,79 -11 965,79 -6 941,00 -5 024,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 329,00 8 329,00 8 329,00 0,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 890 906,75 4 875 139,15 4 491 728,15 3 558 790,97 932 937,18 0,00 383 411,00 0,00 0,00 0,00 15 767,60 15 767,60 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 52 122,84 52 122,84 52 122,84 43 700,00 8 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 510,84 53 510,84 53 510,84 43 700,00 9 810,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 672,58 3 672,58 3 672,58 0,00 3 672,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 060,58 5 060,58 5 060,58 0,00 5 060,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 194 772,00 194 772,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 024,79 -5 024,79 -5 024,79 0,00 -5 024,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 747,21 189 747,21 5 475,21 0,00 5 475,21 0,00 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 024,79 -5 024,79 -5 024,79 0,00 -5 024,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 975,21 2 975,21 2 975,21 0,00 2 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 668 300,00 668 300,00 666 300,00 587 500,00 78 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 941,00 -6 941,00 -6 941,00 -6 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 941,00 6 941,00 6 941,00 0,00 6 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 668 300,00 668 300,00 666 300,00 580 559,00 85 741,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 941,00 -6 941,00 -6 941,00 -6 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 941,00 18 941,00 18 941,00 0,00 18 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 166 366,27 161 366,27 141 366,27 45 468,00 95 898,27 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 366,27 161 366,27 141 366,27 45 468,00 95 898,27 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 157 910,00 157 910,00 137 910,00 45 468,00 92 442,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 910,00 157 910,00 137 910,00 45 468,00 92 442,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 042,00 29 042,00 29 042,00 0,00 29 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 042,00 33 042,00 33 042,00 0,00 33 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 751 139,55 14 741 139,55 12 214 657,21 9 634 057,92 2 580 599,29 1 547 519,00 517 722,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -189 063,12 -189 063,12 -189 063,12 -178 963,12 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504 763,12 504 763,12 502 263,12 457 463,12 44 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 066 839,55 15 056 839,55 12 527 857,21 9 912 557,92 2 615 299,29 1 547 519,00 520 222,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 459 837,37 8 454 837,37 7 732 103,80 6 536 081,67 1 196 022,13 200 000,00 379 892,00 142 841,57 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 963,12 -16 963,12 -16 963,12 -12 063,12 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 613,12 439 613,12 438 613,12 430 363,12 8 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 882 487,37 8 877 487,37 8 153 753,80 6 954 381,67 1 199 372,13 200 000,00 380 892,00 142 841,57 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 357 226,00 357 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 226,00 358 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 045 790,27 5 045 790,27 5 045 790,27 5 045 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 600,00 335 600,00 335 600,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 381 390,27 5 381 390,27 5 381 390,27 5 381 390,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 925 800,00 925 800,00 925 800,00 925 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 257,47 93 257,47 93 257,47 93 257,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 257,47 1 010 257,47 1 010 257,47 1 010 257,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 145 100,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 263,12 -3 263,12 -3 263,12 -3 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 836,88 141 836,88 141 836,88 141 836,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 505,65 1 505,65 1 505,65 1 505,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 505,65 18 505,65 18 505,65 18 505,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 356 667,13 356 667,13 356 667,13 0,00 356 667,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 767,13 362 767,13 362 767,13 0,00 362 767,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 94 681,00 94 681,00 94 681,00 0,00 94 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 831,00 95 831,00 95 831,00 0,00 95 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 674,00 24 674,00 24 674,00 0,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 274,00 23 274,00 23 274,00 0,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 316 900,00 316 900,00 316 900,00 0,00 316 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 900,00 314 900,00 314 900,00 0,00 314 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 431 991,80 426 991,80 307 665,89 254 865,89 52 800,00 105 000,00 14 325,91 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 391,80 429 391,80 310 065,89 257 465,89 52 600,00 105 000,00 14 325,91 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 198 812,00 198 812,00 198 812,00 198 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 812,00 200 812,00 200 812,00 200 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 720,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 120 256,40 2 120 256,40 1 810 068,21 1 468 552,19 341 516,02 75 000,00 71 304,19 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 27 000,00 2 000,00 25 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 076 256,40 2 076 256,40 1 765 068,21 1 398 552,19 366 516,02 75 000,00 72 304,19 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 71 304,19 71 304,19 0,00 0,00 0,00 0,00 71 304,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 304,19 72 304,19 0,00 0,00 0,00 0,00 72 304,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 163 723,19 1 163 723,19 1 163 723,19 1 163 723,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 723,19 1 095 723,19 1 095 723,19 1 095 723,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 207 600,00 207 600,00 207 600,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 600,00 206 600,00 206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 164 216,02 164 216,02 164 216,02 0,00 164 216,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 216,02 187 216,02 187 216,02 0,00 187 216,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 76 400,00 76 400,00 76 400,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 374 015,25 374 015,25 306 742,25 268 342,25 38 400,00 53 173,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 8 500,00 8 300,00 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 015,25 374 015,25 306 242,25 267 642,25 38 600,00 53 173,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 211 833,00 211 833,00 211 833,00 211 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 833,00 208 833,00 208 833,00 208 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 582 731,93 582 731,93 578 731,93 129 659,93 449 072,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 931,93 566 931,93 562 931,93 112 859,93 450 072,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 87 209,93 87 209,93 87 209,93 87 209,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 409,93 70 409,93 70 409,93 70 409,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 623 235,64 623 235,64 617 735,64 432 035,64 185 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 100,00 -50 100,00 -50 100,00 -45 100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 135,64 583 135,64 577 635,64 386 935,64 190 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 341 203,00 341 203,00 341 203,00 341 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 203,00 296 203,00 296 203,00 296 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 82 635,59 82 635,59 77 935,59 66 005,59 11 930,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 635,59 77 635,59 72 935,59 61 005,59 11 930,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 53 435,00 53 435,00 53 435,00 53 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 435,00 48 435,00 48 435,00 48 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 578 114,76 578 114,76 554 214,76 475 514,76 78 700,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 550,00 14 550,00 14 550,00 14 200,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 664,76 573 664,76 549 764,76 470 714,76 79 050,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 372 343,92 372 343,92 372 343,92 372 343,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 343,92 365 343,92 365 343,92 365 343,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 70 300,00 70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 300,00 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 275 868,00 275 868,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 270 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 868,00 252 868,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 250 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 275 868,00 275 868,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 270 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 868,00 252 868,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 250 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 798 406,82 12 798 406,82 900 061,82 671 692,00 228 369,82 0,00 11 898 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 136 614,00 2 136 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 935 020,82 14 935 020,82 900 061,82 671 692,00 228 369,82 0,00 14 034 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 486 500,00 8 486 500,00 124 031,00 109 488,00 14 543,00 0,00 8 362 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 308 024,00 1 308 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 794 524,00 9 794 524,00 124 031,00 109 488,00 14 543,00 0,00 9 670 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 362 169,00 8 362 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 308 024,00 1 308 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 670 193,00 9 670 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 670 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 625 400,00 3 625 400,00 430 524,00 415 326,00 15 198,00 0,00 3 194 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810 370,00 810 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 435 770,00 4 435 770,00 430 524,00 415 326,00 15 198,00 0,00 4 005 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 194 576,00 3 194 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810 370,00 810 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 004 946,00 4 004 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 004 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 379 684,00 379 684,00 39 284,00 35 258,00 4 026,00 0,00 340 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 220,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 904,00 397 904,00 39 284,00 35 258,00 4 026,00 0,00 358 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 340 400,00 340 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 220,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 620,00 358 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 606 794,09 1 805 070,00 1 805 070,00 46 618,90 1 758 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 724,09 801 724,09 796 724,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

po zmianach 2 721 794,09 1 835 070,00 1 835 070,00 46 618,90 1 788 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 724,09 801 724,09 796 724,09 85 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 181 318,90 1 181 318,90 1 181 318,90 46 618,90 1 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

po zmianach 1 266 318,90 1 181 318,90 1 181 318,90 46 618,90 1 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 804 529,09 7 805,00 7 805,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 724,09 796 724,09 796 724,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 529,09 37 805,00 37 805,00 0,00 37 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 724,09 796 724,09 796 724,09 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 552 500,00 552 500,00 327 500,00 2 000,00 325 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 000,00 549 000,00 324 000,00 2 000,00 322 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 327 500,00 327 500,00 327 500,00 2 000,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 000,00 324 000,00 324 000,00 2 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 62 000,00 61 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 61 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 657 993,42 41 274 749,41 22 854 735,41 15 189 809,33 7 664 926,08 1 822 519,00 14 066 875,16 2 010 619,84 0,00 520 000,00 5 383 244,01 5 383 244,01 1 849 763,27 0,00 0,00

zmniejszenie -576 528,91 -576 528,91 -506 528,91 -185 904,12 -320 624,79 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 338 730,91 2 786 706,12 647 592,12 457 463,12 190 129,00 0,00 2 139 114,00 0,00 0,00 0,00 552 024,79 467 024,79 0,00 85 000,00 0,00

po zmianach 49 420 195,42 43 484 926,62 22 995 798,62 15 461 368,33 7 534 430,29 1 822 519,00 16 185 989,16 2 010 619,84 0,00 470 000,00 5 935 268,80 5 850 268,80 1 849 763,27 85 000,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 10



 

 

 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 43 000,00 293 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 240 000,00 43 000,00 283 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 43 000,00 273 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Golub-Dobrzyń wraz z 
przebudową gminnej oczyszczalni ścieków oraz budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 225 000,00 43 000,00 268 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Sokołowie z przeznaczeniem 
na świetlicę wiejską wraz z przebudową drogi wewnętrznej w miejscowości 
Sokołowo 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

600   Transport i łączność 4 134 248,14 343 024,79 4 477 272,93  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 17 612,99 17 612,99  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 612,99 17 612,99  

   

Przebudowa DW 554 w m. Węgiersk polegająca na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego (ciag pieszy z dopuszczalnym ruchem rowerowym) oraz 
budowa ścieżki rowerowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w m. 
Węgiersk 

0,00 17 612,99 17 612,99 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 028 685,00 0,00 1 028 685,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 150,00 0,00 717 150,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Cieszynach 220 000,00 0,00 220 000,00  

   Budowa ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk - etap III 0,00 0,00 0,00  

   Budowa ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk - etap IV 85 000,00 0,00 85 000,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII.145.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



   Budowa ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk etap II 412 150,00 0,00 412 150,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 804,75 0,00 264 804,75  

   Budowa ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk - etap III 264 804,75 0,00 264 804,75  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 730,25 0,00 46 730,25  

   Budowa ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk - etap III 46 730,25 0,00 46 730,25 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 105 563,14 325 411,80 3 430 974,94 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 484 563,14 325 411,80 2 809 974,94 
 

   Budowa chodnika przy drodze 569 w m. Olszówka 0,00 170 000,00 170 000,00 
 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Nowawieś 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gm. 110215C Pląchoty-Józefat w km od 2+750 do 2+791 w 
miejsc. Wrocki 

231 242,00 0,00 231 242,00 
 

   
Przebudowa drogi gm. Nr 110264C Zaręba-Bedewo-Golub-Dobrzyń w km  od 
0+888 do km 1+411 w miejsc. Zaręba 

529 594,64 0,00 529 594,64 
 

   
Przebudowa drogi gminnej na dr. nr 296,324/1 w km od 0+000 do km 0+890 w 
m. Lisewo 

0,00 615,00 615,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 110203C Poćwiardowo - gr. gminy 479 869,97 0,00 479 869,97 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 110216C Pląchoty-Cieszyny na odcinku od km 
0+000 do km 0+998 w m. Cieszyny i Pląchoty 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 110267C Bedewo-Sokołowo 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Truskawkowa w miejscowości Ruziec od km 
0+000 do km 0+259 

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białkowo od km 0+000 do km 
0+257,80 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 110246C w km od 0+000 do km 
0+703,20 w m. Białkowo 

0,00 24 796,80 24 796,80 
 

   
Przebudowa mostu przez rzekę Drwęca w ciągu drogi gminnej 110324C w m. 
Konstancjewo 

45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   Rekultywacja dróg gminnych 804 856,53 20 000,00 824 856,53 
 

   
Remont, budowa i przebudowa dróg nieutwardzonych wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

0,00 95 000,00 95 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 718,00 0,00 359 718,00 
 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 110257C Kamienny Smug, Węgiersk, Nowogród 
wraz z przebudową kolidującej infrastruktury technicznej 

359 718,00 0,00 359 718,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 282,00 0,00 261 282,00 
 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 110257C Kamienny Smug, Węgiersk, Nowogród 
wraz z przebudową kolidującej infrastruktury technicznej 

261 282,00 0,00 261 282,00 
 

710   Działalność usługowa 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 

 71095  Pozostała działalność 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 2



   Inkubator przedsiębiorczości 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 

720   Informatyka 100 504,18 0,00 100 504,18 
 

 72095  Pozostała działalność 100 504,18 0,00 100 504,18 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 424,25 0,00 83 424,25 
 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 83 424,25 0,00 83 424,25 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 721,93 0,00 14 721,93 
 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 14 721,93 0,00 14 721,93 
 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 004,30 0,00 2 004,30 

 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 2 004,30 0,00 2 004,30 
 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

353,70 0,00 353,70 

 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 353,70 0,00 353,70 
 

750   Administracja publiczna 15 767,60 0,00 15 767,60 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 767,60 0,00 15 767,60 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 767,60 0,00 15 767,60 
 

   Zakup zestawu komputerowego 15 767,60 0,00 15 767,60 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 14 000,00 19 000,00 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Dofinansowanie zadań inwestycyjnych Powiatowej Straży Pożarnej w 
Golubiu-Dobrzyniu 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 14 000,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 14 000,00 14 000,00 

 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu przez OSP Nowogród 0,00 5 000,00 5 000,00 
 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu przez OSP Wrocki 0,00 9 000,00 9 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Zmiana sposobu użytkowania części budynku Szkoły Podstawowej na 
przedszkole wraz z jej niezbędną przebudową i rozbudową we Wrockach 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 3



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Remont pomieszczeń z przeznaczeniem na nowe miejsca przedszkolne w 
Ostrowitem 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu na 
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych. 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801 724,09 0,00 801 724,09 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 796 724,09 0,00 796 724,09 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 552,69 0,00 350 552,69 
 

   Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie gminy 350 552,69 0,00 350 552,69 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 171,40 0,00 446 171,40 
 

   Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie gminy 446 171,40 0,00 446 171,40 
 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Przygotowanie i uzbrojenie terenu Parku Przemysłowo - Technologicznego we 
Wrockach 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 000,00 50 000,00 51 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 50 000,00 51 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 50 000,00 51 000,00 
 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego we Wrockach 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   Zakup i montaż magazynu na sprzęt sportowy przy boisku w Ostrowitem 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

 
 

Razem 5 383 244,01 451 024,79 5 834 268,80 
 

    *Wydatki majątkowe w kwocie 5 356 244,01 zł  

    Zadania inwestycyjne w kwocie 5 255 244,01 
    Różnica w kwocie  - 101 000,00 zł stanowi:  
    - 85.000,00 zł – kwota zwiększenia udziałów do spółki z o.o. „Ekolog” (Dział 900 rozdział 90002 par. 601), 
    - 6.000,00 zł – wpłata na fundusz celowy – Fundusz Wsparcia Policji (Dział 754 rozdział 75405 par. 617), 
    - 10.000,00 zł – Zwroty płatności pobranych w nadmiernej wysokości (Dział 700 rozdział 70005 par. 666). 

 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  604 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 579 000,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 25 000,00 

Rozchody ogółem:  812 278,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 25 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 787 278,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII.145.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2020 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje udzielane 
dla jednostek z 

sektora finansów 
publicznych (w zł) 

Dotacje dla 
jednostek z poza 
sektora finansów 
publicznych (w zł) 

Suma kolumn 5+6 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01010 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych dotyczących budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków przez jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 

- 10 000,00 10 000,00 

720 72095 2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6 270,52 - 6270,52 

720 72095 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 004,30 -- 2 004,30 

720 72095 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

353,70 - 353,70 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII.145.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów 
inwestycyjnych przez OSP Nowogród 

 5 000,00 5 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów 
inwestycyjnych przez OSP Wrocki 

 9 000,00 9 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

- 200 000,00 200 000,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

- 105 000,00 105 000,00 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 - 75 000,00 

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

- 1 114 346,00 1 114 346,00 

801 80106 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 000,00 - 11 000,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

- 42 173,00 42 173,00 

851 85111 6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
zakupów inwestycyjnych dla Szpitala Powiatowego w 
Golubiu-Dobrzyniu 

 50 000,00 50 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

225 000,00 - 225 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 50 000,00 50 000,00 

SUMA 319 628,52 1 585 519,00 1 905 147,52 
 

 

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone gminie w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 677,84 1 388,00 85 065,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 122,84 1 388,00 53 510,84 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 122,84 1 388,00 53 510,84 

855   Rodzina 12 495 802,82 2 136 614,00 14 632 416,82 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 486 500,00 1 308 024,00 9 794 524,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 486 500,00 1 308 024,00 9 794 524,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 595 400,00 810 370,00 4 405 770,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 595 400,00 810 370,00 4 405 770,00 

 85504  Wspieranie rodziny 354 100,00 18 220,00 372 320,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

354 100,00 18 220,00 372 320,00 

Razem: 13 419 594,18 2 138 002,00 15 557 596,18 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII.145.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków na zadania zlecone gminie w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 677,84 1 388,00 85 065,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 122,84 1 388,00 53 510,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 672,58 1 388,00 5 060,58 

855   Rodzina 12 495 802,82 2 136 614,00 14 632 416,82 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 486 500,00 1 308 024,00 9 794 524,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 362 169,00 1 308 024,00 9 670 193,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 595 400,00 810 370,00 4 405 770,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 194 576,00 810 370,00 4 004 946,00 

 85504  Wspieranie rodziny 354 100,00 18 220,00 372 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 340 400,00 18 220,00 358 620,00 

Razem: 13 419 594,18 2 138 002,00 15 557 596,18 

      Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXII.145.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmian budżetu na 2020 rok w dniu 28 września 2020 r. wprowadzono zmiany do
budżetu polegające na:

1. Dochody:

- Rozdział 01010 - Zwiększono plan o kwotę: 10 200,00 zł – o darowizny mieszkańców,

- Rozdział 80101 - zwiększono plan o kwotę: 5 000,00 zł – o wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej,

- Rozdział 90005 – zwiększono plan o kwotę: 30 000,00 zł, tj. o dotację z WFOŚiGW w Toruniu,

- Rozdział 75011 – zwiększono plan o kwotę: 1 388,00 zł, tj. dotacja od Wojewody Kuj-Pom
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich,

- Rozdział 85501 – zwiększenie planu o kwotę: 1 308 024,00 – dotacja celowa od Wojewody Kuj-Pom
z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy w wychowywaniu dzieci,

- Rozdział 85502 – zwiększenie plano o kwotę: 810 370,00 zł – dotacja celowa od Wojewody Kuj-Pom
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz
składek na ubezp. emeryt. i rentowe,

- Rozdział 85504 – zwiększenie planu o kwotę: 18 220,00 zł – dotacja od Wojewody Kuj-Pom
z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry Start”

2. Wydatki:

- Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu realizacji
zadań związanych z oświatą w kwocie: 200.000,00 zł oraz z rezerwy ogólnej w kwocie: 80 000,00 zł -
Dział 758 Rozdział 75818 paragraf 4810.

Rezerwa: Klasyfikacja
budżetowa

Kwota przed
zmianą

zmiana Po zmianie Uwagi

- ogólna Dział 758
Rozdział 75818
Paragraf 481

80 000,00 -80 000,00 0,00 Rozdysponowanie
niniejszą uchwałą RG
kwotę a)80.000,00 zł
rozdz. 60016 p. 4300

- celowa na zadania
z zakresu
zarządzania
kryzysowego

20 000,00 0,00 20 000,00 Rozdysponowanie
Zarządzeniem Wójta
nr 26.2020: a)
rozdz.85195 p. 4210
w kwocie 40.000,00
zł,
b) rozdz. 85195 p.
4300 w kwocie
10.000,00 zł

- rezerwa celowa –
na zadania
oświatowe

200 000,00 -200 000,00 0,00 Rozdysponowanie
niniejszą uchwałą

Rady Gminy kwoty
200.000,00 zł

a)rozdz.80101 p.4010

Razem 300 000,00 -280 000,00 20000,00 -

- Rozdział 01010 - Dokonano zwiększenia planu o kwotę: 43 000,00 zł na realizację inwestycji pn.
„Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy” oraz zwiększono plan o 3 000,00 zł na zakup usług
pozostałych. Zmniejszono plan o kwotę: 5 000,00 zł na różne opłaty i składki;

- Rozdział 60013 –zadanie inwestycyjne realizowane od 2019 r. do 2022 r. pn.: „Przebudowa DW
554 w m. Węgiersk polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego (…);

- Rozdział 60016 – zwiększono plan na nowopowstałe zadania pn.: „Remont, budowa i przebudowa
dróg nieutwardzonych wraz z towarzyszącą infrastrukturą na terenie Gminy Golub-Dobrzyń” – 95 000,00 zł
oraz „Budowa chodnika przy drodze 569 w m. Olszówka” – 170 000,00 zł, „Przebudowa drogi gminnej na

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 1



dr. Nr 296,324/1 w km od 0+000 do km 0+890 w m. Lisewo” w kwocie: 615,00 zł, Przebudowa drogi
gminnej nr 110243C w km od 0+000 do km 1+436 w m. Skępsk” w kwocie: 9 225,00 zł, „Przebudowa
drogi gminnej nr 110267C Bedewo-Sokołowo” w kwocie: 15 000,00 zł, „Przebudowa i remont drogi
gminnej nr 110246C w km 0+000 do km 0+703,20 w m. Białkowo” w kwocie: 24 796,80 zł ,

- Rozdział 70005 – zwiększono plan o kwotę: 25 000,00 zł na zakup usług pozostałych w kwocie
15 000,00 zł oraz zwroty płatności otrzymanych w nadmiernej wysokości – 10 000,00 zł,

- Rozdział 75022 – zmniejszono plan o kwotę: 5 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia,

- Rozdział 75405 – wpłata na Fundusz Wsparcia Policji kwota: 6 000,00 zł,

- Rozdział 75412 – zwiększenie planu o kwotę: 14 000,00 zł – dotacje dla OSP Nowogród (5 000,00 zł)
i Wrocki (9 000,00 zł),

- Rozdział 75702 – zmniejszenie planu o kwotę: 50 000,00 zł – z uwagi na nie zaciąganie kredytu
w rachunku bankowym zaoszczędzone środki rozdysponowano w rozdziale 80101 na wynagrodzenia dla
nauczycieli,

- Rozdział 80101 – zwiększenie planu o kwotę: 315 700,00 zł – zwiększono plan na wynagrodzenia
nauczycieli poprzez rozwiązanie rezerwy oświatowej w kwocie: 200 000,00 zł oraz pozostała kwota poprzez
inne przesunięcia w planie wydatków Urzędu Gminy,

- Rozdział 85415 – zmniejszono plan na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym
o kwotę: 23 000,00 zł,

- Rozdział 90002 – wprowadzono plan na zwiększenie udziałów w Spółce z o.o. „Ekolog” o kwotę:
85 000,00 zł,

- Rozdział 92601 – wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Zakup i montaż magazynu na
sprzęt sportowy przy boisku w Ostrowitem” w kwocie: 50 000,00 zł.

Dokonano przeniesień planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami oraz
zmieniono limity na zadania inwestycyjne. Zwiększono plan wydatków na zadania zlecone zgodnie
z otrzymanymi dotacjami.

3. Przychody:

Zwiększono kwotę Przychodów o kwotę: 579 000,00 zł - kwota wolnych środków art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych.

Id: 9A71C50B-C228-4AF2-A321-4FE5FE7E16E5. Podpisany Strona 2


		2020-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




